
１ 工 事 名 公立学校共済組合本部事務所照明LED更新工事

２ 入 札 日 時 10時30分

　　

・ 予 定 価 格

・

公立学校共済組合本部　施設部

建築課長　　武田　正明

ダイダン株式会社 63,000,000

大栄電気株式会社 63,750,000

旭電業株式会社 88,000,000

八千代電設工業株式会社 64,000,000

中央電設株式会社 74,900,000

川本工業株式会社 52,700,000

落札
※最低基準価格を下回った
ため、低入札価格調査を実
施し、落札者を決定した。

株式会社関電工 59,000,000

成瀬電気工事株式会社 66,000,000

株式会社日電 80,000,000

株式会社大三洋行 辞退

令和3年11月17日

一般競争入札方式

　加算した金額が法律上の入札価格である。

・入札書記載金額５２，７００，０００円(消費税抜き）

　上記のとおり相違ないことを証明する。

入　札　結　果　等　一　覧　表

令和3年10月29日

入　札　者　名 金　　額 備　　考

川本工業株式会社　に決定

１００，０００，０００円(消費税抜き）

　　上記金額は入札書に記載された金額で、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を

　　　　 （落札金額５７，９７０，０００円）

大雄電設工業株式会社 71,325,780

永岡電設株式会社 辞退

株式会社積田電業社

三菱電機ビルテクノサービス株式会社

辞退

74,800,000


